设计荷载采用公路-I 级，路基宽 7.5米，行车道宽 3.25×2 米+土路肩宽 0.5×2米，为沥

青混凝土路面。其余技术指标按照《公路工程技术标准》（JTGB01-2014）执行。

2.2 标段划分及采购范围：

标段 主要工作内容（包括但不限于以下工作内容）

STBC

1、现场调查、搜集相关资料，编制本项目水土保持方案报告书，承办评审会和中

间成果汇报会，并通过评审；

2、办理水土保持评价审批手续，协助业主取得相关批复；

3、与水土保持评价工作有关的相关伴随服务。

2.3 服务期限：自合同签订之日起至取得相关主管部门批复之日止。

2.4 最高限价：最高限价人民币大写贰拾玖万壹仟捌佰玖拾贰元（¥291892.00）（供

应商的报价不得超过最高限价）。

3. 供应商资格要求

3.1 资质要求：供应商必须具有国内独立法人资格及有效的企业法人营业执照或事

业单位法人证书；

3.2 业绩要求：供应商近 5年内（2021年 1月 1日至投标截止日，以合同签订时间

为准）至少承担过 1项水土保持方案报告编制服务业绩。

3.3 主要人员要求：项目负责人 1名：

（1）必须在本单位参加社保；

（2）具有中级及以上职称。

3.4 信誉要求：供应商存在下列不良状况或不良信用记录的单位，不得参加投标：

（1）凡被交通运输部或内蒙古自治区交通运输主管部门取消或暂停在内蒙古自治